

Edison Park 4  
DK-6715 Esbjerg N

Tlf. 76 11 44 00  
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

**EDC Rekrea Varde A/S**

**Torvet 4, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 27 61 05 01**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

8.13.2019

---

Henrik Kamp Sylvestersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EDC Rekrea Varde A/S Torvet 4 6800 Varde
	CVR-nr.: 27 61 05 01
	Stiftet: 2. november 2006
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Frank Paulsen, Formand Henrik Kamp Sylvestersen Laurids Bjerregaard
<b>Direktion</b>	Henrik Kamp Sylvestersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Associeret virksomhed</b>	EDC Finans af 1.1.2006 ApS, Varde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.680 t.kr. mod 1.780 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.278.104</b>	<b>5.140.679</b>
1 Personaleomkostninger	-3.236.487	-2.916.336
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.192	-12.399
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.028.425</b>	<b>2.211.944</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	26.466	31.520
Andre finansielle indtægter	88.500	28.700
Øvrige finansielle omkostninger	-12.398	-208
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.130.993</b>	<b>2.271.956</b>
2 Skat af årets resultat	-450.898	-491.565
<b>Årets resultat</b>	<b>1.680.095</b>	<b>1.780.391</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.467	31.520
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.700.000
Overføres til overført resultat	53.628	48.871
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.680.095</b>	<b>1.780.391</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.889	51.081
4	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.889</u>	<u>51.081</u>
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	277.983	251.517
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	522.700	434.200
	Deposita	4.168	16.246
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>804.851</u>	<u>701.963</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>842.740</u></b>	<b><u>753.044</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	401.310	476.665
7	Udskudte skatteaktiver	162.000	165.132
	Tilgodehavende selskabsskat	127.234	90.308
	Andre tilgodehavender	83.975	58.516
	Tilgodehavender i alt	<u>774.519</u>	<u>790.621</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.396.866</u>	<u>2.501.187</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.171.385</u></b>	<b><u>3.291.808</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.014.125</u></b>	<b><u>4.044.852</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	500.000	500.000
9	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	149.681	123.214
10	Overført resultat	782.404	728.776
11	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.700.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.032.085</u></b>	<b><u>3.051.990</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.896	221.407
	Anden gæld	808.144	771.455
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>982.040</u>	<u>992.862</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>982.040</u></b>	<b><u>992.862</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.014.125</u></b>	<b><u>4.044.852</u></b>

**12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**13 Eventualposter**

**Noter**

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.692.566	2.419.491
Pensioner	279.081	270.020
Andre omkostninger til social sikring	18.839	17.230
Personaleomkostninger i øvrigt	246.001	209.595
	<b>3.236.487</b>	<b>2.916.336</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat	447.766	483.692
Regulering af udskudt skat	3.132	7.873
	<b>450.898</b>	<b>491.565</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	897.681	857.791
Tilgang i årets løb	0	39.890
Afgang i årets løb	-434.332	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>463.349</b>	<b>897.681</b>
Af- og nedskrivninger primo	-846.600	-837.095
Årets af-/nedskrivninger	-13.192	-9.505
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	434.332	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-425.460</b>	<b>-846.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.889</b>	<b>51.081</b>



**Noter**

	31/12 2018	31/12 2017
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	559.264	559.263
Afgang i årets løb	-44.745	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>514.519</b>	<b>559.263</b>
Af- og nedskrivninger primo	-559.264	-556.369
Årets af-/nedskrivninger	0	-2.894
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	44.745	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-514.519</b>	<b>-559.263</b>
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo primo	128.302	128.303
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>128.302</b>	<b>128.303</b>
Opskrivning primo primo	123.214	91.694
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	26.467	31.520
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>149.681</b>	<b>123.214</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>277.983</b>	<b>251.517</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
EDC Finans af 1.1.2006 ApS	Varde	33,33 %
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	100.000	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Opskrivninger primo	334.200	305.500
Årets opskrivninger	88.500	28.700
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>422.700</b>	<b>334.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>522.700</b>	<b>434.200</b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>7. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	165.132	173.005
Udskudt skat af årets resultat	-3.132	-7.873
	<b><u>162.000</u></b>	<b><u>165.132</u></b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	123.214	91.694
Resultatandel	26.467	31.520
	<b><u>149.681</u></b>	<b><u>123.214</u></b>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	728.776	679.905
Årets overførte resultat	53.628	48.871
	<b><u>782.404</u></b>	<b><u>728.776</u></b>
<b>11. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.700.000	1.400.000
Udloddet udbytte	-1.700.000	-1.400.000
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.700.000
	<b><u>1.600.000</u></b>	<b><u>1.700.000</u></b>
<b>12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 13. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 409 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Kamp Sylvestersen

### Direktionsmedlem

På vegne af: Direktionen og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-699804341277

IP: 77.66.xxx.xxx

2019-03-11 13:59:28Z

NEM ID 

## Henrik Kamp Sylvestersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Direktionen og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-699804341277

IP: 77.66.xxx.xxx

2019-03-11 13:59:28Z

NEM ID 

## Frank Paulsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-364280445102

IP: 77.66.xxx.xxx

2019-03-11 14:32:22Z

NEM ID 

## Laurids Bjerregaard

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-615351024395

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-03-11 21:59:51Z

NEM ID 

## Alexander Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-03-12 06:56:13Z

NEM ID 

## Henrik Kamp Sylvestersen

### Dirigent

På vegne af: Direktionen og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-699804341277

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-03-12 07:00:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B0UN2-DX2Q2-3BW0H-2JCEU-VCFYC-5XVQW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>